
 

 

Europos socialinio fondo projektas, administruojamas Lietuvos mokslo tarybos, „Dalyvavimas 

tarptautinėje mokslinėje konferencijoje Things in Poems – Poems of Things, Karolio universitete, 

Prahoje"  (09.3.3-LMT-K-712-13-0168) pagal 2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės Nr. 09.3.3-LMT-K-712 „Mokslininkų, kitų tyrėjų, studentų mokslinės kompetencijose 

ugdymas per praktinę mokslinę veiklą“ veiklos „Mokslininkų, tyrėjų gebėjimų plėtra ir 

bendradarbiavimo vystymas vykdant mokslinių idėjų mainus, mokslines išvykas iš Lietuvos ir į Lietuvą“ 

3 poveiklę „Kompetencijos kėlimas mokslo renginiuose užsienyje“, kurios tikslas – skatinti mokslininkų 

ir doktorantų tarpinstitucinį, tarptautinį ir tarpsektorinį mobilumą. 

  

Projekto dalyvė dr. Dalia Satkauskytė 

  

Projektas „Dalyvavimas tarptautinėje mokslinėje konferencijoje Things in Poems – Poems of Things, 

Karolio universitete, Prahoje"  (09.3.3-LMT-K-712-13-0168), projekto dalyvė dr. Dalia 

Satkauskytė.  Projekto tikslas - per tarptautinį mobilumą stiprinti mokslininko akademinę kompetenciją. 

Šiuo projektu suteikiama galimybė dalyvauti tarptautiniame  moksliniame  renginyje (mokslinė 

konferencija „Things in Poems – Poems of Things“) bei įsitraukti į tarptautines akademines diskusijas, 

prisidėti prie lietuvių kultūros plėtros. Projektas leistų spręsti finansinių išteklių trūkumo problemą, dėl 

kurios akademinis mobilumas tampa ribotas. Pagal projektą dalyvaujama tarptautinėje  mokslinėje 

konferencijoje, suburiančioje pasaulinio lygio poetikos specialistus. Akademinį renginį 

organizuoja  Prahos Karolio universitetas (Čekija) 



Įgyvendinamos veiklos –  parengti ir perskaityti individualų pranešimą „Object in Modern Lithuanian 

Poetry: From Metaphor of Subjectivity to Social Imprint", dalyvauti kongreso metu vyksiančiose 

diskusijose. 

  

Projekto pradžia: 2019 m.sausio  mėn. 

Projekto pabaiga: 2019 m.balandžio mėn. 

 


